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Här skriver du rubriken på ditt medborgarförslag

Actionsportpark i Bollebygd

Här beskriver du ditt medborgarförslag

Jag föreslår en actionsportpark i Bollebygds tätort huvudsakligen riktad till saker på hjul,
som skateboard, BMX, inlines och dylikt. Parken byggs med fördel i sektioner med lite
olika inriktning. T.ex en större betongyta för främst skateboard som delas in i mindre
sektioner med hinder för olika svårighetsgrader i varje område. En blandning av öppnare
ytor med banker och ramper (så kallade quarterpipes) längs med sidorna och boxar med
räcken. En sektion skulle kunna vara en större pool med höjdvariationer i både sidor och
mittyta. I anslutning till betongparken anläggs en asfalterad pumptrack med gräs/konstgräs
längs sidorna. Parken görs med fördel belyst samt med tillgång till vatten för att fylla på
vattenflaskor. På så vis kan man utnyttja större delar av året för åkning och träning i
parken.    En anläggning gjord i betong och asfalt har lågt underhållsbehov och ett par
sopkvastar och möjligtvis lite gräsklippning är i princip det som behövs för att hålla parken
fin och tillgänglig stora delar av året.    Lämpliga ytor för placering av en dylik anläggning
är det nya friluftsområdet som det pratas om vid den rivna "endurobanan" eller i närheten
av fritidsgården där det finns stora ytor som skulle kunna användas vid kringliggande
gamla industritomter.

Här motiverar du varför kommunen ska genomföra ditt förslag

Bollebygd kommun saknar i dag helt den här typen av anläggning för unga som gamla
som skulle vilja upptäcka, eller redan håller på med den här typen av sport och motion. I
nuläget tvingas vi åka till Limmared, Mölnlycke, Alingsås, Göteborg och på vintern till
inomhusanläggningen i Borås. Många åker också längre bort som till Varberg och
Linköping där det finns riktigt fina anläggningar för t.ex. skateboard.    Inspirerad av alla
dessa fina anläggningar som man måste ta bilen till önskar jag se en anläggning även i
Bollebygd. En bra och uppskattad anläggning skulle locka folk inte bara från orterna i
närheten, men säkerligen även från mer avlägsna platser till Bollebygd.     En
actionsportanläggning är också ett fantastiskt sätt för både unga och gamla att aktivera sig
och inverka positivt för folkhälsan i kommunen. Alla är inte intresserade av lagsport och
fasta träningstider, vilket vi redan har i kommunen. Tidigare fanns en skateyta i Sandared
men den är numera försvunnen.    Slutligen vill jag påpeka att Bollebygd är väldigt backigt
och det saknas naturliga ytor där utövare av actionsporter som skateboard, BMX och
inlines kan utövas. Givetvis inkluderas även kickbikes och varför inte rullstolar i
möjligheterna till åkning som en anläggning av den föreslagna typen kan erbjuda. Rätt
utformad finns där något för alla som kommer på hjul utan motor.
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